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Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 

VIII  respublikinis muzikos mokyklų  jaunųjų smuikininkų festivalio 

„Dainos ir šokiai smuikui“  

NUOSTATAI 

 

 

Festivalio tikslai ir uždaviniai. 

Muzikaliems vaikams suteikti galimybę pasirodyti platesnei auditorijai, 
siekiant jų laisvalaikį užpildyti kūrybine ir koncertine veikla. 

Ugdyti muzikuojančių vaikų meninį skonį, ansamblinio ir solinio grojimo 
meistriškumą. 

Skatinti įvairių žanrų muzikos pažinimą, supažindinti jaunuosius atlikėjus 
su įvairių stilių ir epochų kūriniais smuikui. 

Dalintis gerąja pedagogine metodine-praktine patirtimi, suaktyvinti ir tęsti 
kūrybinį bendradarbiavimą tarp Lietuvos muzikos mokyklų. 

Festivalio vieta ir laikas. 

Festivalis vyks  Vilniaus Balio Dvariono  muzikos mokyklos Vargonų salėje, 
T.Kosciuškos 13, Vilnius. 

2024 m. lapkričio 30 d.  13 val. 

Registracija nuo  12 val. 

 

 



Festivalio programa. 

Atliekamas vienas laisvai pasirinktas programinis kūrinys, atitinkantis 
renginio pavadinimą. 

Festivalyje mokiniai gali dalyvauti kaip solistai (su mokytoju 
koncertmeisteriu) arba ansamblių dalyviai (smuikų duetas, trio ir t.t.) 

Festivalio sąlygos. 

Festivalyje dalyvauja Lietuvos muzikos mokyklų 1 – 10 klasių smuiko 
dalyko moksleiviai. 

Dalyviai neskirstomi į amžiaus grupes. 

Festivalio apdovanojimai. 

Dalyviai bus apdovanojami diplomais. Mokytojai ir koncertmeisteriai – 
padėkos raštais. 

Festivalio organizavimo grupė. 

Kuratorė mokyklos direktorė Irena Karsokienė, 
Koordinatorė direktorės pavaduotoja ugdymui Leokadija Buchmalecienė 

Festivalio organizatoriai. 

Smuiko dalyko metodinės grupės pirmininkė 
mokytoja – ekspertė     Irina Kirzner, 
 
smuiko dalyko mokytoja- metodininkė Natalja Okruško, 
smuiko dalyko mokytoja- metodininkė Rūta Aleksiūnienė  
smuiko dalyko mokytoja – metodininkė Reda Puodžiukė 

 

Dalyvių paraiškas prašome pateikti  ne vėliau,  kaip iki   2024 m. lapkričio 
14 d.  el. paštu nataljaokrusko@gmail.com  
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